様式第１号（第４条関係）
　　　年　　月　　日
西都市人権啓発推進協議会
会長　押川　修一郎　様
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印
講師謝金等補助金交付申請書
人権啓発に係る講演会を下記のとおり実施しますので、関係書類を添えて補助金を申請します。
記
	①
	講演会の名称

	②
	開催日時
	　 年　 月　 日（　）　　時　 分 ～ 　 時　 分

	③
	開催場所

	④
	開催団体名

	⑤
	講演テーマ

	⑥
	講　師　名

	⑦
	連絡責任者
	氏　名
連絡先

	⑧
	参加予定者数
	　　　　　　　　　　　　　名

	⑨
	講師謝金等補助
申　請　額
	金　　　　　　　　　円

 (添付資料)
　団体の規約・会則等　□